

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายพงต่าปลั่ง หมู่ที่ 7

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 444,000.00 บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 437,000.00 บาท

(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพิชิตภูมิ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นายสำเร็จ ศรีฟัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 นายอมรเทพ กอบกุลศล วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. หลังอนามัยวิทยากร หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 78 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 234 ตารางเมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านยายล่อง หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 8 พย 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง	
1	งานพื้นทางเดิม								
	1.1 งานดิน-ชุดตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	46.80	21.28	995.90	1.3624	28.99	1,356.82	
	1.2 งานชุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	234.00	10.84	2,536.56	1.3624	14.77	3,455.81	
2	งานผิวจราจร คสล. หน้า 0.15								
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.70	556.08	6,506.14	1.3624	757.60	8,863.96	
	2.2 ผิวทางบอร์ตแลนซ์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	234.00	345.66	80,884.44	1.3624	470.93	110,196.96	
	2.3 เหล็กกรวยต่อ CONTRACTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	46.80	84.11	3,936.35	1.3624	114.59	5,362.88	
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 ลูกกรงไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.60	242.00	3,775.20	1.3624	329.70	5,143.33	
					รวม	98,634.59			134,379.76

ปรับยอด

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)

(นายพิชิตภูมิ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)

(นายถ้ำเวียง ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอมรรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

98,634.59
1.3624

=

=